Совет
Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2012 года                                                                  № 24/2

О внесении изменений в  Положение об организации
и проведении публичных слушаний на территории
Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение об организации и проведении публичных слушаний на территории Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан от 23.04.2012 г. № 16/5 следующее изменение:
в пункте 8.2. слова «3 месяца» заменить словами «один месяц».
1. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по адресу: село Большая Акса ул. Октябрьская д.47, село Чувашская Бездна ул. Горького д.8 и разместить на официальном сайте Большеаксинского  сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
[bookmark: _GoBack]

        Глава Большеаксинского
        сельского поселения:                                                 А.В. Храмов